
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Helienek Denis
Title: Database System for Laboratory Equipment Tracking (id 21463)
Supervisor: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Assignment comments
 Clem této bakalářské práce bylo vytvořit informační systém, který bude evidovat zařízení, dokumenty o nich

a výpůjčky těchto zařízení v různých laboratořích s využitím QR kódů. Zadání je z implementačního hlediska méně
náročné, ale pro bakalářsou práci vyhovující. 

2. Literature usage
 Veškeré studijní prameny si student obstaral samostatně, ke zvoleným pramenům nemám výhrady.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Práce byla během roku několikrát konzultována. Aktivitu hodnotím jako průměrnou. Na konzultace byl student vždy

dobře připraven. 
4. Assignment finalisation
 Samotný realizační výstup byl dokončen s předstihem, technická zpráva byla dokončována v posledních dnech

před odevzdáním, konzultována se mnou byla. 
5. Publications, awards
 
6. Total assessment satisfactory (D)
 Student své zadání splnil, vzhledem k jednoduššímu zadání a s přihlédnutím k aktivitě studenta navrhuji hodnocení

stupněm D (uspokojivě). 
  
In Brno 29. May 2019

.................................
signature

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

